
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

DNDTÁPIÂ N9 í <qN NE í nE nF7ÊMADr| nE ?n? í

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR A SCTVidOTA MARIA CIÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,

Diretora do Departamento de Administração, como gestora da Ata de Registro de Preços

ne 070/2021, sendo que a fiscalização da presente Ata será exercida pelo servidor
HOTTON BRUNO LUCENA BERNARDO, Chefe da Divisão de Apoio Administrativo,
Modalidade Pregão Presen cial n" lt7 /2021, Processo np 6984812021, a empresa

FúVIO M. AMARAL - ME referente a registro de Preços para Contratação de empresa

para execução de serviços de instalação, transferência e remoção de aparelhos de ar

condicionado dos diversos Departâmentos da Prefeitura do Município de Cajati - SP,

conforme Termo de Referência, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial,

através de SRP (Sistema de Registro de PreçosJ.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

UIZ
Prefeito nicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 10 de dezembro de202l

MARIA DIA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

-À


